
Popis trasy, umístění kartiček a důležitá místa – čísla 
jsou stejná jako mapě 
 

Z každé žluté kartičky si od správné odpovědi opište pouze 

číslo/písmeno, například 37/B, nemusíte psát celé odpovědi ani je 

nemusíte psát sem na ten správný řádek, stačí na druhou stranu. 
 

1. Start – na oranžovém kontejneru 

2. KART na jednom ze stromu podél chodníku 

3. KART na stromě vlevo od cestičky 

4. Rozcestí, odbočte vpravo, KART na stromku za odpadkovým košem 

5. KART v ďolíku na stromě se značkou 

6. Rozcestník – jaká je tu nadmořská výška, kartička bude až za chvíli, pokračujte po 

zelené 

7. KART dvojstrom tenký-tlustý 

8. Právě jste vstoupili na asfaltovou cestu. POZOR, za pár metrů budete odbočovat 

doprava, tam už zelená značka NEVEDE. 

9. ODBOČUJEME VPRAVO. KART hledejte na stromě VPRAVO 

10. Tady žádná kartička není – pokračujte stále dolů až na kraj lesa 

11. KART Jste na místě bývalého altánku. KART hledejte na jednom ze stromků 

okolo. 

12. Tady žádná kartička není – odbočte vlevo, kartička je na stromku přímo pod dráty 

13. KART na stromku pod dráty 

14. KART na podpěře stromu 

15. KART na mostě přes potok 

16. KART na stromku za lavičkou 

17. Tady kartička není, odbočte cestou doleva kolem velkých stromů 

18. KART na zábradlí za posprejovanou zdí 

19. Tady žádná kartička není – u značky STOP odbočte doleva k autobusové zastávce. 

20. KART na zábradlí na druhé straně podchodu 

21. KART na dřevěném infosloupku 

22. KART na sloupu na chodníku 

23. Tady žádná kartička není – zahněte doleva 

24. Tady taky žádná kartička není – zahněte doprava k autobusové zastávce 

25. Tady za značkou Pozor děti přejděte na druhou stranu 

26. KART na rezavé brance 

27. Jděte tam, kam vede modrá značka a šipka křížová cesta 

28. KART na stojanu se psími pytlíky 

29. Modrá je dobrá, vede do cíle po schodech doleva až dolů na náměstí, hledejte hromadu 

růžových jízdních kol 

30. A… JSTE SKORO V CÍLI 

Teď ze všech svých správných odpovědí vyberte jenom ta písmena, u kterých je číslo 

větší než 12 a menší než 25, seřaďte je podle čísel od nejmenšího a přečtěte písmenka – 

to je vaše tajné heslo       

TEĎ TEPRVE HLEDEJTE, HÁDEJTE KOHO…       


